АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря  2012 г

   №   17
                                                          с. Андреево-Мелентьево

« Об утверждении мобильных групп
по ликвидации африканской чумы свиней

на территории Андреево-Мелентьевского

сельского поселения»
   В случае угрозы и возникновения африканской чумы свиней на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения:
                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Создать мобильную группу по выявлению ликвидации африканской чумы свиней

на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения из 3-х человек

И.о. начальника РСББЖ – Дубина И.И.

Ведущий специалист с/п   - Ерошенко Л.И.

Председатель уличного комитета – пораженного населенного пункта

2. Создать мобильную группу по доставке инфицированных животных АФС на место ликвидации (отведенный земельный участок) из 3-х человек:

Представитель общественности    - Неткачев А.В.

Сторож (вахтер) администрации с/п -  Иванченко В.В.
Депутат Андреево-Мелентьевского с/п – Хруленко В.А.

3. Создать мобильную группу по сжиганию и утилизации животных инфицированных АЧС на территории Андреево-Мелентьевского  сельского поселения из 3-х человек:

Представитель общественности -  Грибенчук А.В.

Сторож (вахтер) Администрации с/п – Садовник  В.И.

Депутат Андреево-Мелентьевского с/п – Иванченко Н.А.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения                                                                                               В.Г. Корабейников